
 

 

UCHWAŁA NR  XIV/98/2025 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalania zasad udzielania i rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm. ), oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela, dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Borek Wlkp. o wymiar określony 

w poniższej tabeli: 

lp. nazwa jednostki Stanowisko 

obniżenie 

tygodniowego 

obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Borku 

Wielkopolskim 

dyrektor 

 

wicedyrektor 

16 

 

10 

18 

 

18 

2. Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Zimnowodzie 

dyrektor 16 

17 

18 

19 

3. Przedszkole Samorządowe  

"Pod Dębem" w Karolewie 

dyrektor  23 

 20 

25 

22 

§ 2. W przypadku realizacji przez nauczyciela, któremu powierzono obowiązki kierownicze w ramach 

stosunku pracy obowiązków, dla których został określony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin inny niż 

18 godzin tygodniowo, rozmiar zniżki określony w § 1 w tabeli LP.1-2 ustala się proporcjonalnie do 

realizowanego przez niego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

§ 3. W przypadkach spowodowanym znacznym zwiększeniem zadań można zwolnić dyrektora, 

wicedyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego oraz dyrektora przedszkola z obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVI/454/2023 Rady Miejskiej Borku Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 

2023 r. w sprawie: ustalania zasad udzielania i rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 6211



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Andrzej Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6211


		2025-08-22T11:39:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




